
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Follonica FS

Via Bassi N

Aurelia Maresi N

Pratoranieri Aurelia N

Bivio Pappasole E

Poggio alle Forche E

Coop Vignale

Incrocio Riotorto 1 N

Incrocio Riotorto E

Querciolaie E

Cimitero Riotorto E

Riotorto giardini

Pettinelli N

Venturina Fiera E

Cavicchi E

Quattro strade N

Zona 167 Venturina N

Campo sportivo N

Via dei Molini edicola N

Caldana di sotto W

Consorzio

Viale dell'Aeroporto

Via Don Sturzo W

Ferrovieri W

Via Cerrini W

Coltie W

Campiglia FS cavalcavia N

Campiglia Stazione

Campiglia FS cavalcavia S

Campo all'Olmo 13 ovest

Campo all'Olmo nord

Ponte di Ferro W

Santini W

Riotorto Piazza del Popolo

Riotorto via De Amicis W

Cimitero Riotorto W

Querciolaie W

Incrocio Riotorto W

Incrocio Riotorto 2 N

Località Paduletto E

Casa Ricci E

Località Pescinone 12 E

Pescinone E

Località Pescinone 1 E

Banditelle W

Terre di Napoli E

Bivio Affitti E

Distributore E

Via Don Sturzo E

Pettinelli N

Venturina Fiera E

Cavicchi E

Quattro strade N

Zona 167 Venturina N

Campo sportivo N

Via dei Molini edicola N

Caldana di sotto W

Consorzio

Viale dell'Aeroporto

Scuole Marconi W

10135001

C37 C38

07:08
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07:10
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|
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|

|

|

|

|

|

|

10135003

L004

07:20

07:21

07:22

07:22

07:23

07:24

07:24

07:25

07:26

07:26

07:27

07:28

07:28

07:29

07:30

07:32

07:33

07:38

07:39

07:40

07:43

|
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|

|

|

|

|

|
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|

|

|

|

|
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|

|

|

|

|
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|

|
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10135007

L004

13:10

13:11

13:12

13:13

13:13

13:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
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13:14

13:14

13:15

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:26

13:27

Feriale escluso Sabato

005 RIOTORTO - PODERI NUOVI - SDRISCIA - PIOMBINO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Venturina Fiera W

Pettinelli N

Parco Centro comm.le La Monaca S

Via della Monaca E

Montioncello S

Socci S

Cafaggio S

Monte Pitti 2 S

Pisana S

Poggetto E

Sapa E

Ammassi E

Suvereto N

Suvereto capolinea

Via Don Sturzo W

Ferrovieri W

Via Cerrini W

Coltie W

Campo al Fico N

Campeggio Riotorto N

Bivio Carlappiano N

Zona campeggio Orizzonte N

Campeggio Orizzonte N

Poderi Nuovi inc. Perelli N

Poderi Nuovi

Poderi Nuovi E

Spagnolo N

Guinzane N

Cabina Enel N

Sdriscia

Incrocio Affitti W

Incrocio Affitti geodetica W

Incrocio Affitti geodetica N

Ischia di Crociano N

Colmata nord

Montegemoli via Adige 1 nord

Montegemoli via Brenta

Montegemoli via Isonzo N

Montegemoli via Adige 2 S

Montegemoli via Adige 1 S

Fiorentina nord

Asca

Gagno incrocio Terre Rosse

Deposito AT Piombino

Villaggio scolastico sud

Via De Sanctis farmacia

Viale Michelangelo sud

Scuola Media via Togliatti

Poggetto centro ovest

Poggetto alto ovest

Cotone

Sol ovest

Nanfi ovest

Via L. da Vinci EXT

10135001

C37 C38

|
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|

|

|

|

|
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|
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07:13

07:13

07:14

07:15

07:15

07:16

07:17

07:19
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07:21
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07:22
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07:24

07:27

07:28

|
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|

|
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07:31

|
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|

|
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07:32

07:33

07:34

07:35

07:37

07:45

10135003

L004

|
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|

|

|

|

|

|
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07:44

07:45

07:45

07:45

07:46

07:46

07:47

07:48

07:48

07:49

07:55

08:00

08:01

08:10

|

|

|

|

|

08:20

10135007

L004

13:28

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:36

13:38

13:39

13:39

13:40

13:41

Feriale escluso Sabato

Validità
C38 : Coincidenza in Via Vinci Piombino   per Populonia FS
C37 : Coincidenza in via Vinci Piombino per scuola el/med Ghiaccioni/Villaggio Scolastico

Piombino

L004: Scolastica escluso Sabato

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Follonica FS

Via Bassi N

Aurelia Maresi N

Pratoranieri Aurelia N

Bivio Pappasole E

Poggio alle Forche E

Coop Vignale

Incrocio Riotorto 1 N

Incrocio Riotorto E

Querciolaie E

Cimitero Riotorto E

Riotorto giardini

Pettinelli N

Venturina Fiera E

Cavicchi E

Quattro strade N

Zona 167 Venturina N

Campo sportivo N

Via dei Molini edicola N

Caldana di sotto W

Consorzio

Viale dell'Aeroporto

Via Don Sturzo W

Ferrovieri W

Via Cerrini W

Coltie W

Campiglia FS cavalcavia N

Campiglia Stazione

Campiglia FS cavalcavia S

Campo all'Olmo 13 ovest

Campo all'Olmo nord

Ponte di Ferro W

Santini W

Riotorto Piazza del Popolo

Riotorto via De Amicis W

Cimitero Riotorto W

Querciolaie W

Incrocio Riotorto W

Incrocio Riotorto 2 N

Località Paduletto E

Casa Ricci E

Località Pescinone 12 E

Pescinone E

Località Pescinone 1 E

Banditelle W

Terre di Napoli E

Bivio Affitti E

Distributore E

Via Don Sturzo E

Pettinelli N

Venturina Fiera E

Cavicchi E

Quattro strade N

Zona 167 Venturina N

Campo sportivo N

Via dei Molini edicola N

Caldana di sotto W

Consorzio

Viale dell'Aeroporto

Scuole Marconi W

10135001

C37 C38

07:08
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10135003

L003

07:20

07:21

07:22

07:22

07:23

07:24

07:24

07:25

07:26

07:26

07:27

07:28

07:28

07:29

07:30

07:32

07:33

07:38

07:39

07:40

07:43

|
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10135005

L003

13:00

13:01

13:02

13:05

13:07

13:08

13:10

13:11

13:11

13:12

13:12

13:13

|
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13:21
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13:23

|

13:24

13:25

13:26

13:26

13:27

13:28

13:28

13:29

13:30

13:30

|

Sabato

005 RIOTORTO - PODERI NUOVI - SDRISCIA - PIOMBINO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Venturina Fiera W

Pettinelli N

Parco Centro comm.le La Monaca S

Via della Monaca E

Montioncello S

Socci S

Cafaggio S

Monte Pitti 2 S

Pisana S

Poggetto E

Sapa E

Ammassi E

Suvereto N

Suvereto capolinea

Via Don Sturzo W

Ferrovieri W

Via Cerrini W

Coltie W

Campo al Fico N

Campeggio Riotorto N

Bivio Carlappiano N

Zona campeggio Orizzonte N

Campeggio Orizzonte N

Poderi Nuovi inc. Perelli N

Poderi Nuovi

Poderi Nuovi E

Spagnolo N

Guinzane N

Cabina Enel N

Sdriscia

Incrocio Affitti W

Incrocio Affitti geodetica W

Incrocio Affitti geodetica N

Ischia di Crociano N

Colmata nord

Montegemoli via Adige 1 nord

Montegemoli via Brenta

Montegemoli via Isonzo N

Montegemoli via Adige 2 S

Montegemoli via Adige 1 S

Fiorentina nord

Asca

Gagno incrocio Terre Rosse

Deposito AT Piombino

Villaggio scolastico sud

Via De Sanctis farmacia

Viale Michelangelo sud

Scuola Media via Togliatti

Poggetto centro ovest

Poggetto alto ovest

Cotone

Sol ovest

Nanfi ovest

Via L. da Vinci EXT

10135001

C37 C38
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07:28
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07:30

07:31

|

|
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07:45

10135003
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|
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07:44

07:45

07:45

07:45

07:46

07:46

07:47

07:48

07:48

07:49

07:55

08:00

08:01

08:10

|

|

|

|

|

08:20

10135005

L003

|
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13:31

13:32
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|
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13:42

|
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13:43

13:44

13:45

13:46

|
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|

|

|

|

13:47

13:49

13:55

Sabato

Validità
C38 : Coincidenza in Via Vinci Piombino   per Populonia FS
C37 : Coincidenza in via Vinci Piombino per scuola el/med Ghiaccioni/Villaggio Scolastico

Piombino

L003: Sabato scolastico

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via L. da Vinci EXT

Nanfi est

Via Lerario centro

Villaggio scolastico sud

Sol est

Deposito AT Piombino

Gagno est

Fiorentina E

Colmata Sud

Ischia di Crociano S

Incrocio Affitti geodetica S

Incrocio Affitti geodetica E

Incrocio Affitti E

Sdriscia

Cabina Enel S

Guinzane S

Spagnolo S

Poderi Nuovi W

Poderi Nuovi

Campeggio Orizzonte S

Bivio Carlappiano S

Campeggio Riotorto S

Campo al Fico S

Incrocio Mortelliccio

Incrocio Riotorto E

Querciolaie E

Cimitero Riotorto E

Riotorto via De Amicis W

Riotorto Piazza del Popolo

10135000

06:40

06:41

|

|

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:49

06:51

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:59

07:00

07:01

07:01

07:03

07:04

07:04

07:05

07:05

10135002

L004

14:10

14:12

14:14

14:18

|

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:26

14:26

14:28

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:37

14:38

14:39

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:45

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

005 PIOMBINO - SDRISCIA - PODERI NUOVI - RIOTORTO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via L. da Vinci EXT

Nanfi est

Via Lerario centro

Villaggio scolastico sud

Sol est

Deposito AT Piombino

Gagno est

Fiorentina E

Colmata Sud

Ischia di Crociano S

Incrocio Affitti geodetica S

Incrocio Affitti geodetica E

Incrocio Affitti E

Sdriscia

Cabina Enel S

Guinzane S

Spagnolo S

Poderi Nuovi W

Poderi Nuovi

Campeggio Orizzonte S

Bivio Carlappiano S

Campeggio Riotorto S

Campo al Fico S

Incrocio Mortelliccio

Incrocio Riotorto E

Querciolaie E

Cimitero Riotorto E

Riotorto via De Amicis W

Riotorto Piazza del Popolo

10135000

06:40

06:41

|

|

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:49

06:51

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:59

07:00

07:01

07:01

07:03

07:04

07:04

07:05

07:05

Sabato

005 PIOMBINO - SDRISCIA - PODERI NUOVI - RIOTORTO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


